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Data di presentazione 
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I MOLONE VALERIA SOFIA E. 

CODICE FISCALE 

I 
informativa sul trS1:snento dei d8tI persc:nali li sensi darat. 13 del D.LQs. n. 196 del 30 giugno 2003 -Codice In materia di protezione del dati ~ 

~ 

I 
g Doti pononaI; 
l: 
~ 
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.; 

Il Ministero dell 'Economia e delle FlIlélf'lle e l'Agenzia deJIe Entrate. desiderano infOfTJl3l1.A. anche per conto degli altri soggetti a cK:l tenuti, 
che attraverso La presente dichiar"azione le vengono richiesti ab.w1i dati personaN. Di seguito le viene iNustrato sinteticamente come vcnanno 
utilizzati tali dati e quali sono i suoi diritti. 

I dati richiesti devono essere conferiti obbligatoriamente per non incorTere in sanzioni di carattere al1"JmÌ1istrativo e, in alcuni casi, di carattere 

penale. l'indicazione det numero di telefono o cellulare. del fax e defl' indirizzo di posta elettronica è facottativa e consente di ricevere 
gratuitamente dali' Agenzia delJe Entrate Informazioni e aggiornamenti $U SCadenze,novità, adempimenti e servizi offerti. A1tr1 dati (ad esempio 

quelli relativi agI] oneri deducibili o per I quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente dal contribuente 

qualora intenda avvalersi dei benefICi previsti. 
~.~~--~~--~------------------------------------------------------------------------------------------~ Osti sensibili 

~ 
Analitil 
del trattlWl1«lto 

I 
• 

L'effettuazione della scelta per la destJnazione dell'otto per mille deli' IrpeJ è facoltativa e viene richiesta ai sensi delrart. 47 della legge 20 

maggio 1985 n. 222 e detle successive leggi di ratifICa delle intese stipulate con le confessioni religiose. 

L' effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille de"' Irpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 2, comma 250 del· 

la legge 23 dicembre 2009, n. 191 .Tali scelte comportano, secondo il D.lgs. n. 196 del 2003, il conferimento di dati di natura Rsensibile". 

L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per I quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch' esso carattere facottativo e com­

porta ugualmente Il conferimento di dati sensibili . 

I dati da lei conferiti verranno trattati dall' Agenzia delle Entrate per le finalit:t di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte. 
Potranno essere comunicati a soggetti pubblici o privati secoodo le disposizioni del Codice in materia di protezione dei dati personali (an. 19 
del d.lgs. n. 196 del 2003) . Potranno, inoltre, essere pubblicati con le modalitA previste dal combinato disposto degli artt. 69 del D.P.R. n. 600 
del 29 settembre 1913, cosi come modifICato dalla legge n. 133 dEM 6 agosto 2008, e 66-bis del D.P.R. n. 633 del 26 ottobre 1972. 
I dati indicati nella presente dichiararione possono essere trattati anche per l'applicazione dello strumento del C.d. redditometro, compresi i 
dati relativi alla composizione del nucleo familiare. 1 dati trattati ai fin i dell ' applicazione del redditometro non vengono comunicati a soggetti 
esterni e la ICfO titolaritll spetta esclusivamente all' Agenzia delle Entrate. 
Sul sito del!' AgenIia dene Entrate è consultabile l' infOfTTlativa completa sul trattamento dei dati personali. 
la dichiarazione può essere cmsegnata a soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale, sostituti d'imposta, banche, 
agenzie postali, associaZlonl di categoria e professionistl) che tratteranno i dati esclusivamente per la finalità di trasmissione detla dichiara­

1 Mod... I dati pc""",ali acquisiti verranno trnttati nel rispetto dei prineip; "dicati dal Codice" materia di protezione dei dati """"",Ii . 
• det trattamento I dati \/errannG trattati con modalita prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti al$e finaliUt da perseguire. I dati 

zione del redditi all' Agenzia delle Entrate . 

... potrnnno essere confrontati e veriFICati con altri dati in possesso deH ' Agenzia dene Entrate o di aM soggetti. 

~----------~o.=~~~~======~~~====~===<-~==~~~~~~~no~~~~~==~~=====-~~~==~-.... Sono titolari del trattamento dei dati personali, secondo quanto prev;sto dal d.lgs. n . 196 del 2003, il M'lOistcro dell'Economia e delle Fìnanze, 
éTrtofare 
;:;cte trattanento l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, quest'ultimi per la sola attivtta di trasmissione. 

~ 
i-_---saI>--iII--~I~1 ~tito:-:,-.,-e-de:-:l~trn:-:tta:-men-~t-o-puO-:-a-vv-a~le-"':-d~i-sogg--e~((j~·~no-mm-·:-a~ti~·~R~es-poosa--~b~iIi-del:-:~trn:-:tta:-meo-~t-o";.--------------------

l
Ede! trattamento Presso r Agenzia delle Entrate è- disponibile l'elenco comP'eto dei Responsabili de I trattamento dei dati . 

.. 
) _, ............ 0 

la So.ge.!. S.p.a. in quanto partner tecnoklgico dell' Agenzia delle Entrate, cui è affidata a gestione dei sistema .-rronnativo deJI 'Anagrnfe 

Tributaria, è stata designata Responsabile esterno del trattamento dei dati . 

Gli intermediari, ave si avvalgano della facon:, di nominare dei responsabili, devono rendere noti i dati identificatM agli interessati. 

l ' interessato, In base all'art. 7 del d.lgs. n. 19612003, può accedere ai propri dati personali per verificame l'utilizzo o. eventualmente, per 
correggerti, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, QWero per cancellarli od opporsi alloro trat:tamento, se trattati in violazione di legge. 

Tali diritti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 

Agenzia delle Entrate, Via Cristoforo Colombo, 426 dd • Roma. 

I soggetti pubblici non devono acquisite il consenso degli interessati per poter trattate I loro dati personalI. 

Gli intermediari non devono acquisire il consenso degli interessati per Il trattamento dei dati in quanto previsto dalla legge, mentre sono tenuti 

ad acqutsire il consenso degli interessati sia per trattare i dati sensibili relativi a particolari oneri deducibili o per i quali è riconosciuta la 

detrazione d ' imposta, alla scelta del/' atto per mille e del cinque per mille dell' irpef, sia per poteri; comunicare al Ministero dell' Economia e delle 

Fmanze e ali' Agenzia delle Entrate, o ad altri intermediari . 

Tale consenso Viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonchè la fuma con la quale 51 effettua la scetta deU ' otto ps­
mille delt' IRP'EF e del cinque per mille dell' JRPEF. 

La presente Informativa vl .... e data in gene<ale per tutti i t~oIari del trattamento sopra IndicatI. 
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MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 

QUADRORB 
REDDITI DEI 
FABBRICATI 
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MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 

aUADRORP 
ONERI E SPESE 

] Sezione I 
Spese pet' le quali 

~ spetta la detrazione 
.... d'Imposta del 19% e 
N del 24% 

Sezione III A 
~per~ 

ono 
OeIt>lZlonl per Inquillnl 
alfi ~na di IDeazione 

ono 
Altre IIMrmzlonl 

PmlODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

l 
REDOm 
QUADRO RP - Oneri e Spese 

Mcd.N. U 
Per l'eIooca dei codid spesa C'CIf15UIt;:!I"e la tabeIa neIe ìstrtJZiIrII 

.00 .00 
RP2 Spese sanitarie per fal'TVbi non a ca1co .00 

.00 

Ft:e AlIn spese 

RP9 Altre spese 

RP1 O Altre spese 

RP11 Altre spese 

RP12 Altre spese 

RP13 Altre spese 

TotioIoo Sf*5oI con 
~ ... 1!W. 
(col. 2 ... CDII. 3) 

Conoibuti per actdetti ai 
RP23 servizi domestici e ramiiari =:-:-____________________ ~.O"'O,_ RP31 Fondo pensione nagorlale tIpendend p.IbOid 

_10'2 __ ._--" __ ..... __ ._'_-__ ._-_. __ '_0_.:..· ____________ .,00" Esclusi dal sostitUto Qmta TFR 
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.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 .00 

Non esclusi dal sostituto 

.00 .00 RP25 Spese mediche e d assistenza per disabìII 

==~~--~--~~~~,_---,-----------"".oo ~, 
OliO'A iNVfSjkiìTO ìN $iM' lt:: 

RP26 Altri oneri e spese cleducibili Coda 1 ,00 

FF'33 TOTAlE ONERI E SPESE DeOUCIBILI (~gIi Importi da rigo RP21 a RP32) 
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N......., .... 
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· - MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 
PmlOOO D'IMPOSTA 2013 

aUADRORN 
IRPEF 

CODICE FISCALE 

L 
REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione delrlRPEF 

RH1 "'OOHO 
CO •• 'U",,'O 

l*~fiiQIi 

1254 3,00 ,00 ,00 ,00 
,00 

RH> """' __ 1 374,00 
RK4 RfOOlTO IJII'QNIBILE (i'xlicare zero se if risultato è negativo) 

........ ........ .... - ... pt<"~aarm perfigfa~ 

r .............. 
825 ,00 ,00 ,00 ,00 

.",.,.,.,.. 
~perF<!dditl OeO-iIliotli pIO' reoditl D«r.otIIIne peI' redcI,tlllSSlmilld 

,." .~- .,.".... • <pI!iIi di Iwom cf1pO!l'ldente .. alai redditi 
-., 

,00 
RNII TOTAlE DETRAllONI PrR CAlUCHI 01 FAMIGUA E LAVORO 

""12 

!leuaDone """ RN13 Set. 1 quadro RP _ 

,00 
(19% di RP15 col.) 

32 ,00 

,00 

,00 
(24% di RP15 col.5) 

,00 
~1. DotraricnIt per ~ (41% li RP.(8 col. 1l (36% di RP48 coI.2) (50% di RP48 alt.3) 

,00 
s.. ..... ..-uRP , 

,00 ,00 
RN15 Detrazione spese Sez.1U-C quadro RP (50% di RP57 coI.S) 

R>l16 Detrazicl1e oneri Sez. IV quadro RP (55% di RP65) T ,00 (65%- di RPS6) 2 

FiN17 Oeuanone oneri Sez. VI del quoid'o RP 

Detrazione 
RN21 lnYestimentI start 1.4> 1 RP80 119% coI.S - 25" çoUi} 

(Sel:. VI del quadro RP) ,00 ,00 
RN22 TOTALE DETRAZIONt O'M'CSTA 

,00 
RN25 TOTAlE ALTRE DETRAZIONI E CREDfTI D'IMPOSTA (~dei ri!11I RN23 e RN24) 

RN28 lMPOSTA NmA (RNS - RN22 - RN25; indlcant zero se il risultato & negativo) di cui sospesa' 

,00 ) 
Fondi comuli ' ,00 AIri ~ d'imposta 

934,00 

,00 

(65% di RP48 coI.4) 

,00 
,00 
,00 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 ) 

,00 
,00 

RN32 RITfNUTE TOTAU 
di cui ritenute sospese di a..i riteIUe art. 5 non utiinate 

,00 ,00 ,00 

RtG4 Craditf d'~ per le mprese ella\lcratcll1 autonomi ,00 
,00 

Rot38 ECCEOt:NZA D'IMPOSTA RISULTANTE 0AllA PRECEDENTE DlCHlARAZlONE"CCJMlENSATA NEl MOD. f24 

.. . . (I cui recupet'1? 
RN37 ACCONTI ~I aJI accona S05peSI z!mpasta sostIbJtlYa 

,00 ,00 

,00 

di aD fuoriusciti di DA ii'dO l'lVt!ISJlo 
di wl ac:cantI ceduti dal regime di vantaggio da atti Il JeaJpefO , . 

,00 ,00 ,00 

,00 

Uttcriore detJazjgne per figli 

,00 

,00 

,00 

,DO _ ... -
,00 

Determinazione RUt MPOSTA A DEBITO 

dell'imposta FN42 JMPOSTA A CREDITO 

,00 

ReskkJi detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

""'" 
RH24, QlL4 

,00 
,00 
,00 

,00 II1II24. 001..2 

""'. ,00 RN21, a)I..2 

432 ,00 FandIItI roon lfnpanibIII 239,00 
Acconto 2013 RN55 CASt PARTICCllARI -Acconto ~ rica6coIato -Non residenti, Terreni, Frontaieri, Redditi d'lrnpesa 

Acconto 2014 fNl1 Acc«It.o doIMo 
-~ ,00 

RNl52 casi parttcoI;wt - ricacc*I ,00 Imposta netta Z 

6 

,00 RJII24,0DI.3 

,00 RP12. CDI.2 

12543,00 

11169,00 
2569,00 

1759,00 

1791 ,00 

,00 
778,00 

,00 

3682 ,00 
-2904,00 

363,00 
125,00 

,00 

,00 
3142 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 
,00 



MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 
PffiIOOO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FlSCAlE 

l 
REDDm 
QUADRO RII - Addizionale regionale e comunale alI'IRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

QUAORbRV 
~fI8lOII\LE RV1 RfOOfTO ~BIl.E 

Sezione I 
] Addizionale 

8 regionale aI'IRPfF 

'" ., 
N 

R115 

ADOI'lJONALE Rf:GlONALE AU'IRPEF DOVUTA 

ADOIZIONAlf REGIONALE All'IRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

.00 ) 
ECCEDENZA et ADOUIONALE REGIONAlE AU..'RPEf RISULTANTE 
OAUA PREaDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ca. " Mod. UNICO 2013) 

-----.., ._ .. -_ .. -.,-, .. 
.00 

11169.00 
137.00 

211.00 
Cod. RegionR cl cù a.Ito IMU 13012013 

.00 .00 
.00 

R:irrOofsato dal 5OStftt.Co 

.00 .00 

fN7 ADOtzIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO ,00 

ci. RV8 ADOflDNALE REGIONAlE All' IRPEF A CRfOfTO 74,00 

~cSo=""~'~a:~~I~hA~----~RYO~~'~'VU~~'A;nD<"U~'ADQ~~ZK>UQE;;~~COMU~~~~~DA~I~~~~T~A~DAl~~COMU~~NE~--------------~--------~~--------------r----C~~ 
III.-...-vv' ~ per scagIiooi --E comunale 311'IRPEf 
l: 
'-' 
'-' => 
N 

I Sezione 11-8 

1N10 ADDIZIONAlE COMUNALE AlL'lRPEf DOVUTA 

AootZIONAlE COMUNAlE ALl'tRPEFTRATTENtJTA O VERSATA 

RV11 RCeRl. ' ,00 73012013 l 

altre trattenute • 

RV12 ECCEDENZA Di AOOfZIONAlE COMUNAlE ALL'IRPEF RiSULTANTE 
DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col." Mod. UNICO 2013) 

R\I1< --... . __ ... -
_ ... _ .J:IOI'Z014 

T ratterntto dal sostituto 

RV15 ADDIZIONAlE COMUNALE All'IRPff A DEBITO 

ffo/16 ADOtZIONALE COMUNALE AU'IRPU A CREDITO 

.00 

.00 

.00 
F24 l 

.00 

,00 (di ca sospesa 5 .00 ) .00 
Cod. COITJJOe di cui credito IMU 73012013 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 

Addziona!e comunale mporta trattenuto o VCfSato 
2014 trattenuta dal (da ~ in caso 

~ Acalrrto addizionale 
~ COfT1II'Dte a\I'IRPEf 
E per il 2014 

Acconto dClYUto datue di laIIoro di <khlafa%lane fltegfatNa) AccontD da Vl!f5afe 

lQUADROCR 
I CND'T1 D'IMPOSTA 

~_hA 
• O;tti n.IMivi al c:nxIilo 

~d -~pw ..... 
~ prudoni""-" 
~ 

~ 
~ 

I 

CRi 

CR2 

.00 

Anno 

-""'" .00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

.00 .00 .00 .00 

.00 .00 .. ""-., Stato esteta di coIorna 1 Quota di ~a knia 

" .00 .00 .00 

.00 .00 .00 

" .00 .00 .00 

.00 .00 .00 

" .. 
.00 .00 .00 

I ~ m :: :: 
i <Sezione~·==~I-8"--------------------------~---An»~=-------------~---'OCOeoìlnr.<L~~~~====~====~~---... -.treaffin~ao~",~~mo ..... -"~ 

.00 .00 

" .. 
.00 .00 

iiitiè COI. ii 5el.- r:A Capiooza i1eI'~ netta. 

l ~~~ _CR5 ________________________ ,-______________________ ,-____________ -c~_,c_-------------=~._----------------~.~oo" 
nldditl prndcat .. 'emm CR5 ,00 .00 .00 

riferite alo stesso amo 

.00 .00 

~~s.n~·~one~I~I ------~O-------------------------------------~~~c--~-~-~~-,.-~~c--·c-~"-~O~~-=--aMO--~20~'~3c--"~-~~O>C-O>--iVb--500---.. ~MaL~-F~2~4'-
e l'iima cas.a. anon csa CnIditD d'~ per il riacquisto deUa ~ casa 

~~~ 

Sezione III 
o..aOllDd~ -......,..,.., 
&rzione IV 
Credito d' imposte 
~ ..".,.. colpill 
<Hl sisma In AbNuo 

Cnodito d'~ per caooni oan percepiti 

Altri 
CRt 1 immobii 

Sezione V Anro antIcIpaztane T.=.;?;:' 
c-ac. ... ~_....... ~2 , ---_VI 
Cred,tod'~ 
per medlaUonI 

S«z:ione Vii 
Albi crediti d'~ 

CRl3 

""< 

.00 

N. rata 

.00 .00 

.00 

.00 .00 

7 

.00 .00 

.00 

Residuo precedente dichiarazi:Ine di cui compensato nel Mod. F24-

.00 .00 

.00 .00 .00 

Tot*aedlo 

,00 .00 

Credim anoo 2013 cl ruI compensato nel Mod. F24 

,00 ,00 

Oedlo anno 2013 

.00 .00 

cl wi ~ net Mod. F24 

.00 .00 



MOLONE VALERIA SOFIA E. V . 
PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCALE 

l 
REDDm 
QUADRO RX - Compensazioni - Rimborsi 
QUADRO es -Contributo di solidarietà 

QUADRORX 
COMPfNSAZKJNI 
RIMBORSI 

~ SezIone I 
o Crediti ed eccedenZe 
~ lisultantl dalla :e presente lichiaralione 

"'" IRPEF 

RX8 Con1Jibutn cii soIdarierA; (CS) 

RX15 ______ _ 

RX18 ........ _.--..._'"l 
RX19 ME (RW) 

RX20 IVAfE (RW) 

RX31 Imposta sostitutiva n.KWi minimi (LM) 

I~o.cndto _.---3142 ... 
74 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

... 
,00 

,00 

,00 

RX32 Imposta sostitutiva J'lXlYe IoIrlative p"Oduttive 

RX304 Imposta sost!tudva pkJSVaIen2e beni/azienda (RQ) 

R<.35 Imposta SOSIltutlYa confertmenrJ SllQ1SIlNQ (RQ) 

RX36 Tassa etica (RQ) ,00 

~ 
RX37 Imposta sostItutiw ~ beni (l'impresa e parteCipazioni (RQ) 

I &rzimell 

RX38 hpost.a sostitutiva affrancamento IRQ) 

1il Crediti ed eccedenze 
È risultanti dalla 
~ precedente RX51 !VA 

i dichiarazione RX52 ConuibuU prevldenzial 

Codice 
tributo 

i RX53 Imposta 505tkutiva dI N al qud'o RT 

• RXS4 ~ imposte .. 
o RX55 Altre knposte 

g RX56 Altre ~ 

Fccedenza o aw:Iito 
~1. 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Eix::edenza di Oedito di cui si c:tùede 
wnarnento a saldo Il rirnI'xno 

,00 .00 

.00 ,00 

,00 ,00 

,00 .00 

... 
,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

... 

.00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

.00 

Importo """""",salo 
noi Mod, n< 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

CredIto da utilizzare 
... COtI~,uzfoIitI elo 

in detnI;z;one 

3142 ,00 

74 ,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 ... 
,00 

,00 

.00 

lJJJporto miduo 
da ccmpensln 

,00 

.00 

,00 

,00 

,00 

,00 

!2 RX57 Atre imposte ,00 ,00 ,00 .00 
~~~~~----~~~~==----------------------~~----------~~----------~~------------~-:jl SEZIONE III ""61 /VA do __ 

o OetemWnazione RX82 filA a eredito (da rtparth tnIt I fi!11i RX6" e RX65) 
i deII'lVA da vtnant 
1; o de( credito d'impost.;J Rl(62 Ecx:edenza di venamento (da ~ tra I righi RX64 e RX6S) 

l 

QUADROCS 
CONTRIBUTO 
DI SOlIDARIETA' .... -CSi c:anuibum III ~ 

CS2 Deta.,.waluiiE ~ .. -
-­(rigo RN1 col. 5) 

,00 

,00 
UibiiiAò triii'fi!fiOiO 

eon il modo 730/2014 

.00 

8 

,00 

,00 

,00 

,00 

di cui da liquIIW1I mediarU prOC2dll"a ~ _______ ~,,,,oo 

.00 ,00 
Wiiiii6 iriItiiriiD dal Si:QJUiò 

(rigo RC14) 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

.00 

CClnIributo a C'edito 

,00 



_I 
DalI dr!Ia società. _. 
1mp"8SI' ..... , 

=ti azienda coniugale o 
j G{E 

8 
O> 

'" N 

~ 

_n DoIl __ 

~lnreglrne 
di traspDrenu 

I_nl . ""'--­
... del reddito 

O OatI-.nI S _ ..... 1.:1 ... _ . • 

l;! 
n 

MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 
PERlOOO D'IMPOSTA 2013 

.... 

CODICE FISCAU 

l 
REDOm 
Ql}ADRORH 
Redditi di l*Iecipazione 
In socfeIi di ~ ed IIlI8imifale 

3 52 " 

" 11 12 

,00 ,00 .00 

" 
" .. u 

.00 .00 .00 

, 

" .. ,. 
.00 ,00 .00 

" 11 12 

.00 .00 .00 

Mod, N. 

-4378.00 ..... --
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

" .00 

• 

.00 

" 
.00 

" 
.00 

" 
.00 --

.... Oo.oota _ . ~ non ~ C). .... riI ... "" ... ~ 
a.oo..._ _____ o..u~ ..... 

• • 
.00 .00 

()Iou ~ Quou..-:and 
lJ ,. 

,00 .00 

.... 
.00 .00 

" 

Ftf7 RedI:Iti df .. '; 

.... ~d ... • 

fIott2 PertIt& ~ et esadzt .......... 

Ai13 Penlttdlj&teqwub .... ~In~_I ........ 

fIt15 AIIICdI (o ~ cI.- 5 • In assodazIori 1111 .-dsII e .. 

fIflll Ptnae cI-.u.,......,ct esadzI ~ 

.00 

.00 _ ....... 

... 

" 12 

.. 

.00 

.00 

.00 

) , 
.00 

) . 
.00 

.00 I 

fttt7 Tcua.JmICo6D~"'" I ""'ne1n1l55CldaJicri1ra8ftl5dep fessic èd~"""""'rigoRN.1) 

""1 Toble NIdcIID cI.- """""'- -..... Totale rbnule d'acc:onto 

""" T~a..aId'~ .00 _. 
T~ c:ndID 1* mposta e5IrnI ... opaone 

0H22 T~ onst deInIbiI _. 
T"""-" ...... T_ """"' 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

4378.00 

-4378 .00 

--
.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

.00 

,00 

.00 



MOLONE VALERIA SOFIA E. V. 

Sezione I 

ConDI>uII 

--"""" "2"'_. 
.::I CCII"I'WIII!I' (IHPS) 

g 
'" N 

I 
i 
• 
~ 

" 

UIt:i X2JEMJII( iXPS 

.....;.. .. . 
01 12 x 

" 
RlOIto "**"-

15357 ,00 c-.oI __ ..-_ 

~ ____ "'_ f2' 

PERIODO D'IMPOSTA 2013 

CODICE FISCAlE 

I 
ItiJDITI 

QUADRORR 

Contributi previdenziaJi 

;ca:;a ... 
• 

Mod. N. 

uATI GENERAlI DEllA SIriGOlA POSIZKJNE COHTRJBUTlVA 
c.-. .... 

....... -.. . 
CONTRIIlUTO SUL REDDITO MlHIMAlE 

~M_~ __ 

" 3354,00 _.­.. _- " 8 ,00 _.-. .. _- " 

RIddlo d'lfrVesa (o padta) 

-4378 ,00 

,00 3361,00 

,. ,. 
" 

.. 
,00 

,00 

,00 

,00 ,00 

.. 
,00 ,00 .00 

CONTRfBUTO SUL REDOfTO CHE ECCEDE IL MtNIMALE 
~ IVS cIIM.CII ." r.ddIID ContItIuIIo -..... 

a. tc~ il mftINIe ~ hInaDani) 

,00 ,00 ,00 

,00 

c-___ • _..-_-----­x 
,00 

~ ... ----­_ ... _n. OwdiIDdicul<li~tI __ ~da~ ___ --

• 11 U n ~ 

,00 ,00 ,00 .00 .00 

,00 

,il ii 11 d 
,00 ,00 ,00 .00 ,00 

" " n 
,00 ,00 ,00 .. " ,00 ,00 ,00 ,00 

" u ~ n H 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

" ,00 ,00 .00 ,00 ,00 

da u8IIIDra In . = 
S~~~~-----------'~ao--~~~-----'~ao--~~~~,~OO~~Ea---;&a .. ~,OO=-~aa,---~~;-,~OO~~E8 ____ ~am~oo~-~ Sezione Il CDiIti Ri&iiD CO(b l&iJdi6 C&iti AIiìddID COdcit C&Ei IO • 

.... 
.., Contnbud 

l .............. """", 

i=~ t aar.-t, 2. CQIITWM 26. I deII L 335195 (INPS.} 

.. 
I 

Sezione III 

""""""" pnMdIrnDItI ckMIti 

""-""'"' ali cassa italiana 
geomeot (ClPAG) 

- --" 
.... 
RR7 

.... 

..... -

..... 
-­....... 

" -....... 

,00 

.... 

.... 

,00 

,00 

,00 

,00 ,00 -... . 
u n 

,00 ,00 

c-ooo.. __ 

-... - ... 

,00 

~ .. -
" 

,00 

CONTRl8UTO SOGGETTIVO -....... 
u 

.... 

,00 .00 

....... ....... .... CONTRIBUTO WTEGRAnvO 
" 

-....... 
....­-

,00 

,00 

,00 

.... 

,00 

.... 

.00 

,00 

,00 

,00 
T«*cr.ar. • ..---in __ a 

,00 

.... -
,00 

~­
,00 

VoUne d'.".. .. ,... NA 

,00 

fRt5 RIaddebitu spese contlft Base ~ Conlriluto dovuto ConIribulo da deVIn'e ContriJuID. dIebitD ConIrtIuto mir*no 
IO n 11 1] , . l. 

,00 ,IlO ,00 ,00 ,00 ,00 


